
赵口引黄灌区现代化改造工程勘察标、设计标变更公告

（招标编号：豫工程 20250021001）

       
一、内容：

   赵口引黄灌区现代化改造工程勘察标、设计标

变更公告

河南兴达工程咨询有限公司受赵口引黄灌区续建配套与现代化改造工程筹建处的委托，就赵

口引黄灌区现代化改造工程勘察标、设计标进行公开招标，现发布变更公告。

一、项目名称及编号

1.1项目名称：赵口引黄灌区现代化改造工程勘察标、设计标

1.2招标编号：豫工程 20250021001

二、招标公告日期及发布媒介

2.1公告日期：2025年 01月 14日

2.2公告媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南

省公共资源交易中心》《河南省水利厅》。

三、变更内容

3.1、原招标公告中“2.1工程概况赵口引黄灌区位于河南省中东部黄河南岸平原，地域涉

及郑州、开封、周口、许昌、商丘等五个市。灌区始建于 1970年，设计灌溉面积 587万亩，

其中现代化改造工程项目区 366.5万亩，涉及中牟、祥符、尉氏、通许、扶沟、西华、太康、

鹿邑、鄢陵等 9个县（区）。依照《水利水电工程等级划分及洪水标准》SL252-2017，确定

本灌区工程等别为Ⅰ等，工程规模为大（1）型。

主要建设范围包括灌溉输配水系统设计流量1m³/s以上（含）或设计灌溉面积1万亩以上（含）、

骨干渠（管）道设计流量 0.2m³/s以上（含）建筑物；设计流量 3m³/s以上（含）的排水干

支沟道，骨干沟道上设计流量 0.5m³/s以上（含）的建筑物。”

现变更为：“2.1工程概况赵口引黄灌区位于河南省中东部黄河南岸平原，地域涉及郑州、

开封、周口、许昌、商丘等五个市。灌区始建于 1970年，设计灌溉面积 587万亩，其中现

代化改造工程项目区 366.5万亩，涉及中牟县，龙亭区（含示范区），祥符区，尉氏，通许，

鄢陵，扶沟，太康，西华、鹿邑共 8县 2区。依照《水利水电工程等级划分及洪水标准》SL252-

2017，确定本灌区工程等别为Ⅰ等，工程规模为大（1）型。



主要建设范围为灌排骨干渠沟河、相应灌排各类建筑物、桥梁，调蓄工程、沉沙池、管理房

及管理道路等相关内容。”

3.2、原招标公告中“2.3 一标段：勘察标（合同编号：ZKGQXDH-KC），主要内容包括：

（1）可行性研究、初步设计、招标设计、施工图设计等各阶段的勘察工作（含运用 BIM开

展数字化勘察相关工作）。

（2）上述工作内容的后续配合服务，配合主管部门审查并取得最终意见。”

现变更为：“2.3 一标段：勘察标（合同编号：ZKGQXDH-KC），主要内容包括:

（1）可行性研究、初步设计、招标设计、施工图设计等各阶段的勘察工作。

（2）上述工作内容的后续配合服务，配合主管部门审查并取得最终意见。”

3.3、招标文件的获取变更为：2025年 01月 20日 00：00～2025年 01月 24日 23:59，登录“河

南省公共资源交易中心（https://hnsggzyjy.henan.gov.cn/）”，凭企业身份认证锁（CA

密钥）进行招标文件免费下载工作。

3.4、变更公告日期：2025年 01月 17日。

3.5、变更公告媒体：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河

南省公共资源交易中心》《河南省水利厅》。

3.6、本项目变更后的内容通过河南省公共资源交易中心网站系统内部“答疑澄清文件”告

知各投标人，本项目已经成功下载招标文件的投标人，须重新下载最新的澄清资料，以此编

制投标文件。投标人须及时自行查看项目进展、变更通知、澄清及回复，因投标人未及时查

看而造成的后果自负。

四、联系方式

招标人：赵口引黄灌区续建配套与现代化改造工程筹建处

联系人：常先生

电 话：0371-22996803

地 址：开封市汴京路 212号

招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

联系地址：河南省国家大学科技园东区 15F西座（郑州市电厂路泾河路向西 200米路南）

联系人：闫志明、李静、刘恒

联系电话：0371-68982007

电子邮箱：xdzxgs@163.com

五、水行政监督机构



监督机构：河南省水利厅

电话：0371-65571027/65571220

邮  箱：sltzbb@163.com

地  址：郑州市纬五路 11号

2025年 01月 17日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省水利厅。                    

三、联系方式

   招 标 人：赵口引黄灌区续建配套与现代化改造工程筹建处                         

   地    址：开封市汴京路 212号                                                 

   联 系 人：常先生                             

   电    话：0371-22996803                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园东区 15号楼 F座

   联 系 人： 闫志明、李静、刘恒

   电    话： 0371-68982007

   电子邮件： xdzxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-17T12:39:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-17T12:40:31+0800
	BJ
	ePolicy




